平成２２年１２月２７日

ＡＴＭコーナー休止のお知らせ

お客様 各位

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当ＡＴＭコーナー「サンクス宇宿町店」出張所につき

ましては、サンクス様の店内改装（工事期間：平成２３年１月

１１日～１７日）に伴いまして一時休止することとなりました。
ＡＴＭサービスの稼動日程は次の通りとなりますので、宜しく

お願い申し上げます。

平成２３年１月１８日（火）１０：００

ATM休止期間

　平成２３年１月７日（金）１５：００～
通常どおりの

稼動

　平成２３年１月７日（金）
　　　１５：００まで稼動

　平成２３年１月１８日（火）
　　　　１０：００より再稼動

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りま

す様お願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ】
㈱南日本銀行 経営企画部

ＴＥＬ：０９９－２２６－１１１７